
CBILL

Riepilogo

Numero operazione

Codice Identificativo:

Numero identificativo della bolletta:

Commissioni azienda:

Commissioni Banca:

Totale:

Importo:

Divisa di pagamento:

Scadenza della bolletta:

Informazioni utenza:

Data pagamento:

Periodo di riferimento (Bimestre):

Conto di addebito:

Ordinante:

Data:

Azienda:

02790801663

AMBIENTE GUIDONIA S.R.L.

16/01/2023

301000000001970330

30,00

01000000001970330

0,00

0,85

30,85

EUR

N/A

-

16/01/2023

COMUNE DI GUIDONIA MONTECELIO

IT47A0510439498CC0080533414

301000000001970330 #S.C.I.A., SUBINGR, VOLTURE, REINTEST.
E COMUNICAZIONI PER ESERCIZIO DI UNA ATTIVITÀ
IMPREND/COMM (OVE NON DIVERSAMENTE
PREVISTO)AMBIENTE GU

C.V.:

COMUNE DI GUIDONIA MONTECELIOBENEFICIARIO:

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
G
u
i
d
o
n
i
a
 
M
o
n
t
e
c
e
l
i
o
 
p
r
o
t
.
 
a
r
r
i
v
o
 
n
.
 
0
0
0
5
6
0
2
 
d
e
l
 
1
8
-
0
1
-
2
0
2
3


