

CBILL

Numero operazione 02790801663

Riepilogo

Ordinante:	AMBIENTE GUIDONIA S.R.L.
Conto di addebito:	IT47A0510439498CC0080533414
Data:	16/01/2023
Codice Identificativo:	301000000001970330
Importo:	30,00
Numero identificativo della bolletta:	01000000001970330
Azienda:	COMUNE DI GUIDONIA MONTECELIO
Commissioni azienda:	0,00
Commissioni Banca:	0,85
Totale:	30,85
Divisa di pagamento:	EUR
Periodo di riferimento (Bimestre):	N/A
Scadenza della bolletta:	-
Informazioni utenza:	
Data pagamento:	16/01/2023
C.V.:	301000000001970330 #S.C.I.A., SUBINGR, VOLTURE, REINTEST. E COMUNICAZIONI PER ESERCIZIO DI UNA ATTIVITÀ IMPREND/COMM (OVE NON DIVERSAMENTE PREVISTO)AMBIENTE GU
BENEFICIARIO:	COMUNE DI GUIDONIA MONTECELIO

